Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 76/2016

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao  Executivo  Municipal  que  faça  averiguação  na  segunda  subida  de  tope
acentuado, após o Vale da Estação, sentido Marechal Floriano, pois veículos grandes
estão tendo dificuldade de trafegar naquele trecho devido invasão da pista por cerca
delimitadora e grandes pedras próximas as curvas.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2016

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/